1

EDITAL N.º 004/2011 DE 13 DE MAIO DE 2011

Retifica Edital 001/2011,
que dispõe sobre o
processo seletivo para o
Cargo de Conselheiro
Tutelar ................................

  O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade a Lei Municipal nº 3.732/2010, resolve:

Art. 1º - Alterar o item 6.4 do Edital 001/2011 para
constar o seguinte:

6.4. Será considerado aprovado na Prova Objetiva o candidato que obtiver, no
mínimo, 70 pontos.

NÃO-ME-TOQUE, 13 DE MAIO DE 2011.

ROSINEI ROEHE

PRESIDENTE DO COMDICA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JOÃO CARLOS LOEFF
SECRETÁRIO DO COMDICA